Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z.o.o. ul. Barska 12, 30-307 Kraków.
Oddział Miechów ul. M. Konopnickiej 30 , 32-200 Miechów , tel. 41 3830285

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU
GMINY PAŁECZNICA NA II PÓŁROCZE 2022R.
POJEMNIKI I WORKI Z ODPADAMI NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ DO
GODZINY 6:00 W DNIU ODBIORU
	MIESIĄC 
WYWOZU
	RODZAJ
ODPADÓW
	REJON I
Gruszów,
Ibramowice,
Sudołek
	REJON II
Pieczonogi,
Czuszów
	REJON III
Bolów, Łaszów,
Solcza,
Niezwojowice,
Winiary, Nadzów
	REJON IV
Pałecznica,
Pamięcice,
Lelowice,
Kolonia

	
	
	DATA 
WYWOZU
	DATA
WYWOZU
	DATA
WYWOZU
	DATA
WYWOZU

	LIPIEC
	Komunalne
	06
	13
	20
	27

	
	Segregowane
	04
	11
	18
	25

	
	
	
	
	
	

	SIERPIEŃ
	Komunalne 
	03
	10
	17
	24

	
	Segregacja
	01
	08
	20
	22

	
	
	
	
	
	

	WRZESIEŃ
	Komunalne
	07
	14
	21
	28

	
	Segregacja
	05
	12
	19
	26

	
	
	
	
	
	

	PAŹDZIERNIK
	Komunalne +Popiół
	05
	12
	19
	26

	
	Segregacja
	03
	10
	17
	24

	
	Odpady Wielkogabarytowe
	06
	07
	10
	11

	LISTOPAD
	Komunalne +Popiół
	02
	09
	16
	23

	
	Segregowane
	07
	14
	21
	28

	
	
	
	
	
	

	GRUDZIEŃ
	Komunalne +Popiół
	07
	14
	21
	28

	
	Segregowane
	05
	12
	19
	29


 
